misure unitarie dei canoni per il rilascio/rinnovo delle concessioni ovvero 

l’aggiornamento delle stesse per l’anno 2010.  

Con lo stesso decreto si è proceduto all’aggiornamento della misura 

minima di canone prevista dall’articolo 9 del Decreto Interministeriale del 19 

luglio 1989 che è stata diminuita ad Euro 329,17  (trecentoventinove/17) a 

decorrere dal 1° gennaio 2010.  

Gli Uffici Regionali sono pregati di effettuare le comunicazioni 

corrispondenti agli Enti Territoriali competenti ai quali hanno subdelegato la 

relativa funzione amministrativa.  

Il Direttore Generale